
Ing. HECTOf RAUL CASADO 
CANO 

FACULTAD HGENIERIA-UNSe 
Ing. JOR ROMUALDO 

SE RETAFUO ACh:EL,  
FACULTAD DE INGEHIET11 

Iza Universidad  Nacional de Salta  

FACULTAD E 
INGENIERI

D
A 

Avda. If, livia 5.150. 4.400 SALTA - ARGENTINA 
Tel.: 387-4255120 - (00011: uinaing(ii a nsa.olu.ar  

-2024 - 30 anos de la conhaatación de 
°- 

autonomía univetsitatia I 75 años de la 

8tatuidad de la ctinivetoidad- 

Salta, 2 8 JUN 2024 
Res. N° 2 8 5 2 4 

Expediente N° 14042/24 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por distintos alumnos de esta 

Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a las mismas, 

cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2024, para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de junio del-cte., y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 584-CD-2023 se aprueba el Calendario Académico 2024 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de junio del presente año. 

Que los responsables de las asignaturas, proponen la fecha y horario de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

-1/ 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de junio de 2024, en los horarios, fechas y tribunales que se indican 

en el ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Secretaría Académica de la Facultad, a 

la Escuela de Ingeniería Industrial y siga por la Dirección Administrativa de Alumnos para 

su toma de razón y demás efectos. 

OM 

RES. FI 	 2 8 5 .-D-2024 

Página 1 de 1 



Reporte de Mesas de Exámenes 

2 8 5 . 2 4 
ANEXÓ 

Exp. N° 14042/24 

Año Académico: 	es igual a 2024 
Turno de 	 es igual a Junio 2024 
Llamado: 	 es igual a Llamado del Turno Junio 2024 

Llamado 
	

Fecha 
	

Hora 	 Docentes 

Sede Central 
(0059) GESTION AMBIENTAL 

A, Libre 

Llamado del Turno Junio 	26/06/2024 
2024 

 

19:00 	 ALMAZAN JORGE EMILIO, 
ARCIENAGA MORALES • 
ANTONIO ADRIAN, 
ARENAS ANGELICA 
NOEMI, GUTIERREZ 
CACCIABUE DOLORES 

  

(0062) GESTION DE LA CALIDAD 

A, 	Libre 

Llamado del Turno Junio 25/06/2024 	 09:00 	 ARCIENAGA MORALES 
2024 	 ANTONIO ADRIAN, 

CASTILLO SILVANA 
ELIZABET, THAMES 
CANTOLLA MARTIN 
IGNACIO, VILLANUEVA 
BARBARA MAGDALENA 

ruitiALD° 30 GE 	- 5,1W 
RrrARIO ACP.° 	sa 

FACirC  - 	
VENA- , 

LIAD 0124 r  Ing. HECTOR RAUL CASADO 

FACULTD DDEEINGEONIERIA-UNSP 

26/6/24 12:14 	 HOJA: 1 / 1 


	Page 1
	Page 2

